
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21803502J

2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit RAMA-2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Zona Kadastrale 3852, Nr Pasurie 169/4 
,Rruga Nacionale “4-Rruget”, Objekti 169/4- Xhafzotaj-
Durres 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit LOGJISTIKE E MAGAZINIM TRASPORT RRUGOR 

MALLRASHI PER LLOGARI TE TE TRETEVE 
TRASPORT INTERMODAL HEKURUDHOR. 
MENAXHIM PERSONELI, ADMINISTRIM, SHERBIME 
ME SHKEPUTJE ETJ. TRANSFERIM TE PUNONJESVE 
NE SHTETET BE SI DHE JO BE. SHIT-BLERJE 
PRONASH TE PALEVIZSHME, IMMOBILIARE, 
TREGTI ME SHUMICE E PAKICE MJETESH 
INDUSTRIALE NE SHQIPERI, NE BASHKIMIN 
EUROPIAN DHE NE VENDE TE TJERA EXTRA BE. 
IMPORT / EKSPORT MJETE INDUSTRIALE, MAKIINA 
TE REJA E TE PERDORURA. KONSULENCE E 
MENAXHIM TREGU DHE PERSONELI.
Flakton Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2022                Deri: 29/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlaktonRama
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAMA-2022
E-Mail: b.shehu@ed-auditing.com flaktontoni@gmail.com 
Telefon:  0693681174 0692262169

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-916391-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0815352-E1A7-4532-9308-46E50C862002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC2B76A-6DCD-4721-94CF-5D87161152DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576DDB47-D14A-413E-AD5D-670DB2C7B0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA7ADA2-C333-4C3A-8842-7EC597737962

